静岡県告示第675号

 静岡県私立高等学校等学び直し支援金交付要綱（平成30年静岡県告示第478号）の一部を次のように改正

する。

  令和３年８月20日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

改正前 改正後

   附 則

この要綱は、平成30年７月１日から施行す

る。

   附 則

１ この要綱は、平成30年７月１日から施行す

る。

２ 令和３年４月分から令和５年３月分までの

学び直し支援金の支給限度額の算定にあたっ

ては、別表中「通算74、年間30単位まで」と

あるのを、「通算74単位まで」と読み替える

ものとする。

 備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

 様式第１号を次のように改める。

様式第４号を次のように改める。

様式第７号を次のように改める。

様式第 10号を次のように改める。

   附 則

 この改正は、公示の日から施行し、令和３年度の補助金から適用する。